
SBĚRNÝ  DVŮR  ODPADŮ  OBCE  KVASICE 

SEZNAM  DRUHŮ  ODPADŮ, KTERÉ  LZE DO  SBĚRNÉHO  DVORA  PŘIVÉZT 

A   C E N Í K    platný od 1.1.2023 

 

 



CENÍK ZA ULOŽENÍ ODPADŮ PRO OBČANY OBCE KVASICE 

Všechny vyjmenované druhy odpadů, které do sběrného dvora přivezou právnické a fyzické osoby 

podnikající platící v obci Kvasice poplatek za odpady a občané obce Kvasice platící tento poplatek 

mají jejich uložení z d a r m a. 

Výjimku tvoří směsné stavební odpady (beton, cihly, zemina s kamením, obklady, dlažby, 

dřevěné konstrukční materiály a.j.), které budou do sběrného dvora převzaty za úhradu 

200,- Kč / t vč.DPH a to do max. celkové hmotnosti 1 t za rok z jednoho bytu v rodinném 

nebo bytovém domě a od právnických a fyzických osob podnikajících v obci Kvasice. 

 

CENÍK ZA ULOŽENÍ ODPADŮ PRO CIZÍ OBCE  

SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD (plasty, textil, objemný odpad, dřevo a dřevotřískové desky)…2000,-/ t vč. DPH 

BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ ODPAD (tráva, dřevní štěpky a větve)………………….……….600,-/ t vč. DPH 

BETON, CIHLY, ZEMINA, KÁMEN, SMĚSNÝ STAVEBNÍ ODPAD………………………….…800,-/ t vč. DPH 

JEDLÝ OLEJ…………………………………………………………………………………….…...2300,-/ t vč. DPH 

PNEUMATIKY NA OSOBNÍ VOZIDLA A MOTOCYKLY ………………………………….…...40,-/ ks vč. DPH 

OBALY OBSAHUJÍCÍ ZBYTKY NEBEZPEČNÝCH LÁTEK………………….…………..…...21850,-/ t vč. DPH 

IZOLAČNÍ MATERIÁLY………………………………………………………………………..… 5750,-/ t vč. DPH 

KYSELINY………………………………………………………………………………………..  23000,-/ t vč. DPH 

PESTICIDY…………………………………………………………………………………..……. 34500,-/ t vč. DPH 

NEBEZPEČNÝ ODPAD – OLEJE………………………………………………………….…..… 10350,-/ t vč. DPH 

NEBEZPEČNÝ ODPAD – BARVY………………………………………………………….……21850,-/ t vč. DPH 

JINÁ NEPOUŽITÁ LÉČIVA…………………………………………………………………...… 28750,-/ t vč. DPH 

OSTATNÍ NEBEZPEČNÝ ODPAD (zásady, rozpouštědla,…mimo azbest)……….…..………….3000,-/ t vč. DPH 

TŘÍDĚNÉ MATERIÁLY (sklo, PET láhve, kovy, kompletní televizory, pračky, lednice, sporáky, monitory, 

počítače, ostatní elektrozařízení, papír )………………….ZDARMA 

 

Za své občany, právnické a fyzické osoby podnikající v cizí obci, se kterou má obec Kvasice 

uzavřenou smlouvu na sběr odpadů ve sběrném dvoře, hradí cizí obec za odpad cenu dle 

ceníku. 

Ceny jsou stanoveny z ceníku skládky Nětčice, poplatku obci Zdounky a dopravy, dále z ceníku společnosti 

BIOPAS spol. s.r.o. 

 
 
 


